

Lucrari de intretinere a drumurilor locale din comuna Ghindesti (Ghindesti Noi)

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de intretinere a drumurilor locale din comuna Ghindesti (Ghindesti Noi)

Valoarea de deviz 592 972,44 Lei.

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|---|-----------------------------|--|-------|---------------------------------------|---------------------------------------|------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură incl. salariu | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Ghindestii Noi, str.Eugeniu Doga | | | | |
| 1 | DH02B | Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea | 100m2 | 4,6200 | 50,16 0,00 | 231,72 0,00 |
| 2 | DA12B | Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore | m3 | 46,2000 | 543,86 32,68 | 25 126,28 1 509,91 |
| 3 | DI107 | Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic | t | 0,2772 | 12 021,43 0,00 | 3 332,34 0,00 |
| 4 | DB19G | Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica | m2 | 462,0000 | 226,56 3,27 | 104 670,37 1 509,91 |
| 5 | DI107 | Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic | t | 0,1386 | 12 025,54 0,00 | 1 666,74 0,00 |
| 6 | DB16H | Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica | m2 | 462,0000 | 168,10 2,72 | 77 662,65 1 258,26 |
| Total Ghindestii Noi, str.Eugeniu Doga | | | | | | 212 690,10 |
| Incluziv salariu | | | | | | 4 278,08 |
| 2. Consolidarea acostamentelor | | | | | | |

| | | L=132.0 m (0.5m+0.5 m) | | | | |
|--|--------|---|-------|----------|-----------------|-------------------------|
| 7 | TsE05B | Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II | 100m2 | 1,3200 | 71,83 0,00 | 94,81 0,00 |
| 8 | DI115 | Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm | m2 | 13,2000 | 44,32 1,73 | 584,96 22,79 |
| Total Consolidarea acostamentelor L=132.0 m (0.5m+0.5 m) | | | | | | 679,77 |
| Incluziv salariu | | | | | | 22,79 |
| | | 3. Ghindestii Noi | | | | |
| 9 | DI158A | Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm | m2 | 897,1000 | 267,69 31,76 | 240 146,06 28 488,32 |
| Total Ghindestii Noi | | | | | | 240 146,06 |
| Incluziv salariu | | | | | | 28 488,32 |

| | | |
|---------------------|----------|------------|
| Прямые затраты | Lei. | 453 515,93 |
| Asigurarea sociala | 24,00 % | 7 869,41 |
| Total | 100,00 + | 461 385,34 |
| Cheltuieli de Regie | 5,00 % | 23 069,27 |
| Total | 100,00 + | 484 454,61 |
| Beneficiu | 2,00 % | 9 689,09 |
| Total | 100,00 + | 494 143,70 |
| TVA | 20,00 % | 98 828,74 |

Total deviz: **592 972,44**
Incluziv salariu **32 789,19**

Intocmit _____ (SRL D&CC Capital)
(funcția, semnătura)

Verificat _____ (SRL D&CC Capital)
(funcția, semnătura)